



Rawicz dnia 30.03.2021r.

NLO-3820-01/TP/21

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „**Zakup i dostawa leków w ramach programu leczenia COVID-19 w Szpitalu Powiatowym w Rawiczu Sp. z o. o.**”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w formularzu cenowym załącznik nr 2 w kolumnie "zamawiana ilość" określił ilość w sztukach (tabletki, ampułki), czy w opakowaniach określonych w kolumnie "oferowane opakowanie"?

Np. poz. 1 Acidum ascorbicum inj. - czy Zamawiający miał na myśli 6000 opakowań po 10 ampułek, czy 6000 ampułek leku (czyli 600 opakowań)?

Odpowiedź: Zamawiający w kolumnie „Zamawiana ilość” określił liczbę opakowań. Czyli Zamawiający zamawia 6 000 opakowań.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w poz. 3 Thiaminum 50mg/1ml dostępny na jednorazowe zezwolenie MZ? To obecnie jedyna dostępna tiamina iniekcyjna na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie dawki leku w pakiecie zbiorczym poz. 4-6 pochodziły od jednego producenta? Takie rozwiązanie pozwoli szybko reagować w przypadku działań niepożądanych wynikających z interakcji z innymi lekami i schorzeniami towarzyszącymi.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pakiecie zbiorczym poz. 4-6 był zarejestrowany we wskazaniu:

A. choroby układu nerwowego w tym:

- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kręgowego.

B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5

Dotyczy formularza asortymentowego – kolumna zamawiana ilość – czy podana ilość dotyczy opakowań handlowych czy ilości szt. do wyceny ?

Odpowiedź: Kolumna ilość dotyczy liczby opakowań.

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 3 Thiaminum 25mg/1 ml – zakończona produkcja – dostępna w sprzedaży dawka to 50mg/1ml , lek na jednorazowe pozwolenie ? Prosimy o informację jak należy postąpić w tym przypadku ? Czy wycenić wymagany lek z informacją o zakończeniu produkcji czy wycenić lek w dostępnej dawce ?

Odpowiedź: Proszę wycenić lek w dostępnej dawce.

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 8 Melatoninum tabl. powlekane – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8

Z uwagi na brak dostępności leku Thiaminum 25mg/ml x 10, proszę o możliwość zaoferowania w dawce 50mg /ml x 10 w ilości 300 op. Zgoda Państwa pozwoli nam na złożenie oferty w ramach procedury.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Renata
Renata Pazoła